
DONE PRODUCTION SÖKER EN
  
SÄLJANDE PROJEKTLEDARE! 

Done är ett av Sveriges ledande mediebolag. Bolaget har en historia inom traditionell 
media samtidigt som man erbjuder tjänster inom växande digitala segment. 
Bolagets erbjudande sträcker sig från strategisk rådgivning och kreativa lösningar till ett 
högt tekniskt kunnande och effektiva medieproduktioner. Vår verksamhet är uppdelad i 
två verksamhetsområden, traditionell och digital media. Inom det vi kallar traditionell 
media ryms kreativa idéer och innovativa lösningar för våra kunder. Vårt erbjudande 
sträcker sig från idéskapande och hantering av komplex marknadskommunikation till 
enkla trycksaker. 

Done Production söker en Säljande Projektledare. Din huvudsakliga uppgift som 
Säljande projektledare blir att självständigt hitta, driva och utveckla affärer. Du kom-
mer ha en nyckelroll i företaget och du bör ha ett utpräglat sälj- och resultatdriv. Du 
kommer i första hand att arbeta med nyförsäljning och Du kommer att arbeta tätt ihop 
med Dones övriga projekt- och produktionsledare. För att lyckas behöver du ha goda 
kunskaper inom kommunikation/media/grafisk produktion, samt att du på ett profes-
sionellt och naturligt sätt kan skapa förtroende ute hos kund. Du har stort affärssinne 
och är noggrann och målmedveten i ditt arbete. Du bör ha vinnarinställning och hög 
social kompetens. Vi ser gärna att du har  högskoleutbildning eller motsvarande inom 
Marknad eller Projektledning.

Vi söker Dig som arbetat i rollen som Säljare/Projektledare i några år och kan visa upp 
goda resultat. Du är ambitiös och hungrig på nya utmaningar och Du ser det som en 
unik chans att få vara med och bygga upp Nordens mest framgångsrika Produktions-
byrå! Vi erbjuder dig ett omväxlande och stimulerande arbete i en dynamisk, kreativt 
och utvecklande miljö. 

DIN PROFIL 
- Du har dokumenterad erfarenhet och är van vid konsultativ försäljning av t.ex.  
 Grafiska produktionstjänster
- Du har stort affärssinne och ett brinnande intresse för att avsluta affärer
- Du arbetar resultatinriktat, effektivt och noggrant
- Du är social och kommunikativ
- Du behärskar svenska och engelska i tal och skrift

INTRESSEANMÄLAN 
Ansökan skickas till sara.sorlin@done.se. Märk din ansökan ”Säljande Projektledare”.


